
. , ~ . ..... .. ... 
B liA CS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABI ETE DO PREFEITO 

----

./9. d --011 

./)# /) PORTARIA Nº. 289 DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

~,,. Yh.-. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais. e atendendo o contido na Lei 

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganizaçao 

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências. 

RESOLVE: 

NOMEAR, a Sr". EMILIA AMORIM CARVALHO, RG nº 

8.596.040 SDS/PE, CPF n° 101.838.374-36, para exercer o Cargo de Provimento 

em Comissão CC - 23 de ASSESSOR TÉCNICO, deste Município, lotada na 

Secretaria de Administraçao e Finanças, a partir de 01/06/2017.///l/l//l////l//////f////l// 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 

SEVERINO OTÁVI O MONTEIRO 

P FEi 

----- ------
Praça Duque de Caxias. S/N, Centro. Dczcrros PE. 

Fone: 3 728-6700. 

C PJ: I0.091.5 I0/000 1-7:i . 


